
1 

 

U s n e s e n í 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží  

konaného dne 25. 11. 2015 na obecním úřadě 

 

Usnesení č. 97 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 3. 

 

Usnesení č. 98 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo změnu plánu hospodaření lyžařského areálu. 

 

Usnesení č. 99 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové provizorium pro rok 2016 ve výši příjmů, 

výdajů a financování schváleného rozpočtu na rok 2015, které bude platné do doby schválení 

rozpočtu pro rok 2016. 

 

Usnesení č. 100 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo revokaci usnesení č. 325 ze dne 16. 6. 2010. 

 

Usnesení č. 101 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemků v k.ú. Horní Podluží: 

- st.p.č. 572, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 109 m2 

- p.p.č. 70/1, trvalý travní porost o výměře 1286 m2 

na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení p. X za podmínek na stavbu RD k trvalému bydlení 

(usnesení ZO č. 247 ze dne 15. 6. 2005 v souladu s usnesením ZO č. 45 ze dne 11. 4. 2007) za 

prodejní cenu 35,- Kč/m2 a náklady spojené s tímto prodejem. 

 

Usnesení č. 102 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo revokaci usnesení č. 251 ze dne 22. 4. 2009. 

 

Usnesení č. 103 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 756/13, trvalý travní porost  

o výměře 1318 m2 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původní nemovitosti  

p.p.č. 756/13 geometrickým plánem č. 658-102/2015 na stavbu rodinného domku k trvalému 

bydlení p. X za podmínek schválených ZO pro převod pozemků na stavbu rodinného domu 

k trvalému bydlení (usnesení ZO č. 247 ze dne 15. 6. 2005 v souladu s usnesením ZO č. 45 ze dne 

11. 4. 2007) s prodejní cenou 120,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem pozemku. 

 

Usnesení č. 104 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo revokaci usnesení č. 255 ze dne 10. 9. 2014. 

 

Usnesení č. 105 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 1098/5, trvalý travní porost  

o výměře 902 m2 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původní nemovitosti  

p.p.č. 1098/2 geometrickým plánem č. 651-41/2015 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení  

p. X za podmínek schválených ZO pro převod pozemků na stavbu rodinného domu k trvalému 

bydlení (usnesení ZO č. 247 ze dne 15. 6. 2005 v souladu s usnesením ZO č. 45 ze dne 11. 4. 

2007) za prodejní cenu ve výši 50,- Kč/m2. 

Kupující uhradí Obci Horní Podluží veškeré náklady spojené s převodem vlastnictví nemovitosti 

včetně daně z nabytí nemovitých věcí a daně z přidané hodnoty. 

 

 



2 

 

Usnesení č. 106 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo revokaci usnesení č. 256 ze dne 10. 9. 2014. 

 

Usnesení č. 107 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemků v k.ú. Horní Podluží: 

- p.p.č. 327/1, ostatní plocha o výměře 715 m2 

- p.p.č. 566/1, trvalý travní prost o výměře 658 m2, který vznikl oddělením od původní 

nemovitosti p.p.č. 566 geometrickým plánem č. 643-40/2015 

- p.p.č. 567/3, trvalý travní porost o výměře 2228 m2 

- p.p.č. 872/9, orná půda o výměře 19949 m2 

p. X za prodejní cenu dle znaleckého posudku. 

 

Usnesení č. 108 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo řešení soudního sporu s X smírčí cestou s penále ve 

výši 15.000,- Kč a požadavkem úhrady nákladů. 

 

Usnesení č. 109 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo smlouvu o dílo na zpracování územních studií s cenou 

díla ve výši 165.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 110 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo přijetí daru ve výši 180.000,- Kč od firmy Lukram 

s.r.o.,  IČ: 49903071, se sídlem Horní Podluží čp. 251, 407 57 Horní Podluží, na úpravu odstavné 

plochy v Horním Podluží. 

 

Usnesení č. 111 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej havarovaného osobního automobilu Škoda 

Rapid za cenu 129.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 112 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo finanční dar ve výši 35.000,- Kč starostovi obce 

za osobní aktivity ve prospěch Obce Horní Podluží mimo výkon funkce starosty.  

 

Usnesení č. 113 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo podání žádosti o dotaci na rekonstrukci místní 

komunikace na Světlík. 

 

Usnesení č. 114 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 1008/3, trvalý travní porost  

o výměře 4871 m2 v k.ú. Horní Podluží X za prodejní cenu dle znaleckého posudku. 

 

V Horním Podluží 25. 11. 2015 

 

 

      Karel Kopecký – starosta                                               Jindra Koldová – místostarostka  

 

 

    Jaromír Petružálek, Petr Hoření - ověřovatelé 


